[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

г. Алатырь

ГЛАВА ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от «26» мая 2010 г.

                              №  499
О награждении  Почетной грамотой

главы города Алатыря
В соответствии с ходатайствами отдела культуры, по делам национальностей, информационной политики и архивного дела от 24.05.2010 г. №№ 69, 70; отдела социальной защиты населения администрации города Алатыря от 25.05.2010 г. № 255
п о с т а н о в л я ю:
за большой вклад в развитие библиотечного дела, информационно-библиографического обслуживания населения и многолетний добросовестный труд  наградить Почетной грамотой главы города Алатыря
	Весёлкину Альбину Евгеньевну        -

	заведующую информационно-биб-лиографическим отделом МУК «Алатырская централизованная библиотечная система».

За большой вклад в развитие библиотечного дела, плодотворную работу в области пропаганды чтения среди подрастающего поколения и многолетний добросовестный труд

	Иванову Елену Владимировну           -

	заведующую отделом обслужива-ния читателей  МУК «Алатырская централизованная библиотечная система».

За многолетний добросовестный труд и активную жизненную позицию

	Соколову Галину Анатольевну          -

Абмайкину Наталью Александровну-

	воспитателя РГУ «Алатырский городской социально-реабили-тационный центр для несовершен-нолетних»;

инструктора по труду РГУ «Алатырский городской социаль-но-реабилитационный центр для несовершеннолетних».

За многолетний добросовестный труд в сфере социального обслуживания населения и активную жизненную позицию

	Беленькову Нину Владимировну      -

	главного специалиста – эксперта отдела социальной защиты насе-ления города Алатыря Чувашской Республики Министерства здраво-охранения и социального развития Чувашской Республики.

За многолетний добросовестный труд и активное участие  в общественной жизни

	Турдакову Елену Анатольевну          -

Калямину Татьяну Александровну -

	специалиста по социальной работе РГУ «Алатырский городской центр социального обслуживания населения»;

социального работника отделения социального обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов РГУ «Алатырский городской центр социального обслуживания населения».

Глава города Алатыря

       М.В. Марискин
Юткина

2 13 02